
Personlig udvikling til arbejde og uddannelse

Kort fortalt
På dette kursus lærer du at opstille faglige og personlige mål for kvalificering og uddannelse

inden for dit fagområde.

Kursusinfo

Lær at opstille faglige og personlige mål
Vil du opdatere dine kompetencer og matche de skiftende behov på din arbejdsplads og på

arbejdsmarkedet generelt? Ønsker du at styrke din faglige og personlige udvikling for at følge

med tiden? Så er dette kursus skræddersyet til dig!

Målgruppe
Målgruppen er medarbejdere eller ledige som ønsker at opstille både faglige og personlige mål

for opkvalificering og uddannelse.

Deltagernes udbytte

Tilegne dig ny viden og være motiveret til konstant videreudvikling. Dette kursus giver dig

den nødvendige viden til at holde dig opdateret og konkurrencedygtig i den offentlige

sektor. Vi inspirerer dig til at fortsætte din uddannelse og udvikling, så du altid er på

forkant med de seneste kompetencer og teknologier.

Opstille klare ønsker og mål for din personlige og faglige kvalificering. Med vores

vejledning og strukturerede tilgang lærer du at sætte klare mål for din fremtidige

udvikling. Du vil være i stand til at identificere de kompetencer, der er nødvendige for at

nå dine ambitioner, og vi hjælper dig med at planlægge vejen til et job i det offentlige.

Håndtere udviklingssamtaler og styrke din kommunikationsevne. At kommunikere

effektivt er nøglen til at opbygge gode relationer og tackle udfordrende situationer.

Kurset giver dig værktøjer til at føre udviklingssamtaler med tillid og selvsikkerhed. Du vil

også lære om psykologiske mekanismer, der påvirker kommunikation, så du bedre kan

forstå og tackle svære situationer.

Få redskaber til personlig og faglig vækst. Vi ønsker, at du får de bedste værktøjer til at

fortsætte din udvikling langt efter kursets afslutning. Vores erfarne undervisere deler

praktiske redskaber og teknikker, som du kan anvende i både faglige og personlige

sammenhænge.
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